
Boekoel 1 Klasse 12,73

Spelsoort 105%

12,15 Caramboles 97

36,00

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

3-10-2018 U1 Joppe 1 Jan Liebregts 103 11 55 9,36 77% 0 9,36

10-10-2018 T1 De Tram 1 Peter Custers 86 9 26 9,55 79% 0 9,45

24-10-2018 De Maasoever 1 vervangen door Frans Fermont

31-10-2018 U2 Die Drie 1 Ferry Janssens 180 5 74 36,00 296% 2 14,76

7-11-2018 U3 Boekoel 2 Frank Hendrickx 151 7 52 21,57 178% 0 16,25

21-11-2018 U4 BDL 1 Johan Martens 180 7 68 25,71 212% 2 17,94

28-11-2018 T2 Roermond/OVU 1 Koos Seuren 180 16 54 11,25 93% 2 16,00

3-12-2018 T3 Vriendenkring 1 Emiel v.d. Beek 50 8 31 6,25 51% 0 14,76

5-12-2018 T4 Libertin 1 Math Puts 180 12 50 15,00 123% 2 14,80

12-12-2018 U5 Stift 't 1 Sjeng Burhenne 180 6 97 30,00 247% 2 15,92

3-1-2019 T5 Libertin 2 Wim Stams 180 14 29 12,85 106% 1 15,47

9-1-2019 U6 De Tram 1 Peter Custers 157 11 50 14,27 117% 0 15,34

16-1-2019 T6 Boekoel 2 Frank Hendrickx 122 15 30 8,13 67% 0 14,45

30-1-2019 T7 Die Drie 1 Ferry Janssens 8 4 6 2,00 16% 0 14,05

6-2-2019 U7 Libertin 2 Wim Stams 180 17 55 10,58 87% 2 13,64

13-2-2019 T8 BDL 1 Johan Martens 180 11 62 16,36 135% 2 13,83

27-2-2019 U8 De Maasoever 1 Wim Welten 180 6 74 30,00 247% 2 14,44

13-3-2019 U9 Libertin 1 Math Puts 180 17 36 10,58 87% 2 14,07

20-3-2019 T9 Stift 't 1 Sjeng Burhenne 80 11 15 7,27 60% 0 13,67

27-3-2019 U10 Roermond/OVU 1 Piet Smeets 180 13 39 13,84 114% 2 13,68

3-4-2019 U11 Vriendenkring 1 Emiel v.d. Beek 138 20 27 6,90 57% 0 13,06

9-4-2019 T10 Joppe 1 Jan Liebregts 131 16 40 8,18 67% 0 12,73

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

236 1781 123 14,47 13,00

% match punten

50,00%

LOTING

Start moyenne

Seizoen 2018 - 2019

kader 38/2

180

Actueel moyenne

% actueel moyenne

Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Paul Hansen

Hoofdklasse kader

3006

Caramboles Beurten
TOTAAL

Match punten

Team

21



Boekoel 1 Klasse 8,15

Spelsoort 113%

7,19 Caramboles 55

13,88

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

3-10-2018 U1 Joppe 1 John Koopmans 83 12 29 6,91 96% 0 6,91

10-10-2018 T1 De Tram 1 Jan Verheggen 125 9 39 13,88 193% 2 9,90

24-10-2018 T2 De Maasoever 1 Wim Welten 48 6 16 8,00 111% 0 9,48

31-11-2018 U2 Die Drie 1 Herman v. Rossem 97 12 36 8,08 112% 0 9,05

7-11-2018 U3 Boekoel 2 Peter Poeth 125 13 46 9,61 134% 2 9,19

21-11-2018 U4 BDL 1 Leo Kanters 121 14 38 8,64 120% 0 9,07

28-11-2018 T3 Roemond/OVU 1 Piet Smeets 125 11 55 11,36 158% 2 9,40

3-12-2018 T4 Vriendenkring 1 René Burhenne 88 16 21 5,50 76% 0 8,73

5-12-2018 T5 Libertin 1 Peter Erdkamp 120 17 21 7,05 98% 0 8,47

12-12-2018 U5 Stift 't 1 Roy Manders 79 9 25 8,77 122% 0 8,49

3-1-2019 T6 Libertin 2 Hans Dielissen 125 15 30 8,33 116% 2 8,47

9-1-2019 U6 De Tram 1 Jan Verheggen 125 13 54 9,61 134% 2 8,57

16-1-2019 T7 Boekoel 2 Peter Poeth 79 13 18 6,07 84% 0 8,37

30-1-2019 T8 Die Drie 1 Herman v. Rossem 125 21 35 5,95 83% 2 8,09

6-2-2019 U7 Libertin 2 Hans Dielissen 125 14 20 8,92 124% 2 8,15

13-2-2019 T9 BDL 1 Leo Kanters 50 10 15 5,00 70% 0 8,00

27-2-2219 U8 De Maasoever 1 Wim Strik 120 19 25 6,31 88% 0 7,85

13-3-2019 U9 Libertin 1 Peter Erdkamp 125 12 28 10,41 145% 2 7,98

20-3-2019 T10 Stift 't 1 Roy Manders 125 12 33 10,41 145% 2 8,10

27-3-2019 U10 Roemond/OVU 1 Koos Seuren 125 10 29 12,50 174% 2 8,27

3-4-2019 U11 Vriendenkring 1 René Burhenne 125 12 39 10,41 145% 2 8,37

9-4-2019 T11 Joppe 1 John Koopmans 81 17 18 4,76 66% 0 8,15

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

287 1340 170 7,88 7,88

Ben Hendrickx Seizoen 2018 - 2019

Team Hoofdklasse kader Actueel moyenne

kader 38/2 % actueel moyenne

Start moyenne 125 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

2341 22 50,00%



Boekoel 1 Klasse 3,57

Spelsoort 102%

3,49 Caramboles 29

6,15

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

3-10-2018 U1 Joppe 1 Chris v.d. Weerden 80 21 15 3,80 109% 2 3,80

10-10-2018 T1 De Tram 1 Albert Duisters 72 14 27 5,14 147% 0 4,34

24-10-2018 T2 De Maasoever 1 Alexander Geene 25 11 7 2,27 65% 0 3,84

31-10-2018 U2 Die Drie 1 Gé Sillen 35 15 10 2,33 67% 0 3,47

7-11-2018 U3 Boekoel 2 Wiel Koch 51 15 12 3,40 97% 0 3,46

21-11-2018 U4 BDL 1 Jos Kemmerling 67 19 17 3,52 101% 0 3,47

28-11-2018 T3 Roermond/OVU 1 Hay Buckinx 80 27 16 2,96 85% 1 3,36

3-12-2018 T4 Vriendenkring 1 Freddy Thielens 57 18 13 3,16 91% 0 3,33

5-12-2018 T5 Libertin 1 Roy Marx 80 20 20 4,00 115% 2 3,41

12-12-2015 U5 Stift 't 1 Ton Dierx 80 13 29 6,15 176% 2 3,62

3-1-2019 T6 Libertin 2 Jan Mooren 80 14 28 5,71 164% 2 3,78

9-1-2019 De Tram 1 vervangen door Frans Fermont

16-1-2019 T7 Boekoel 2 Wiel Koch 80 18 27 4,44 127% 2 3,83

30-1-2019 T8 Die Drie 1 Gé Sillen 80 20 25 4,00 115% 2 3,85

6-2-2019 U6 Libertin 2 Jan Mooren 48 15 14 3,20 92% 0 3,81

13-2-2019 BDL 1 vervangen door Frans Fermont

27-2-2019 U7 De Maasoever 1 Sjeng Cuijpers 43 23 9 1,86 53% 0 3,64

13-3-2019 U8 Libertin 1 Frans Heltzel 69 22 20 3,13 90% 0 3,60

20-3-2019 T9 Stift 't 1 Ton Dierx 80 24 23 3,33 95% 2 3,58

27-3-2019 U9 Roermond/OVU 1 Hay Buckinx 58 20 20 2,90 83% 0 3,54

3-4-2019 U10 Vriendenkring 1 D. Bellinghausen 16 11 6 1,45 42% 0 3,47

9-4-2019 T10 Joppe 1 Piet Thijssen 80 13 27 6,15 176% 2 3,57

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

353 794 227 3,49 3,57

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

1261 17 42,50%

Start moyenne 80 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Antoine Vergoossen Seizoen 2018 - 2019

Team Hoofdklasse kader Actueel moyenne

kader 38/2 % actueel moyenne



Boekoel 2 Klasse 13,82

Spelsoort 90%

15,42 Caramboles 87

35,00

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

3-10-2018 T1 BDL 1 Johan Martens 210 6 67 35,00 227% 2 35,00

10-10-2018 U1 Roermond/OVU 1 Koos Seuren 210 15 54 14,00 91% 2 20,00

24-10-2018 U2 Stift 't 1 Sjeng Burhenne 210 23 53 9,13 59% 1 14,31

31-10-2018 T2 Vriendenkring 1 Emiel van der Beek 210 14 63 15,00 97% 2 14,48

7-11-2018 T3 Boekoel 1 Paul Hansen 210 7 49 30,00 195% 2 16,15

14-11-2018 U3 Joppe 1 Jan Liebregts 210 18 38 11,66 76% 2 15,18

21-11-2018 T4 De Tram 1 Peter Custers 125 17 48 7,35 48% 0 13,85

28-11-2018 U4 Libertin 1 Math Puts 210 12 63 17,50 113% 2 14,24

5-12-2018 U5 De Maasoever 1 Wim Welten 157 13 40 12,07 78% 0 14,01

12-12-2018 T5 Die Drie 1 Ferry Janssens 176 14 41 12,57 82% 0 13,87

19-12-2018 U6 Libertin 2 Wim Stams 210 10 68 21,00 136% 2 14,34

9-1-2019 T6 Roermond/OVU 1 Piet Smeets 210 18 44 11,66 76% 2 14,05

16-1-2019 U7 Boekoel 1 Paul Hansen 210 15 55 14,00 91% 2 14,05

23-1-2019 T7 Stift 't 1 Sjeng Burhenne 210 20 69 10,50 68% 2 13,70

30-1-2019 U8 Vriendenkring 1 Emiel van der Beek 197 9 52 21,88 142% 0 14,05

13-2-2019 U9 De Tram 1 Peter Custers 210 16 51 13,12 85% 2 13,98

20-2-2019 T8 Libertin 1 Math Puts 209 14 66 14,92 97% 0 14,04

13-3-2019 T9 De Maasoever 1 Wim Welten 141 10 46 14,10 91% 0 14,04

20-3-2019 U10 Die Drie 1 Ferry Janssens 210 17 31 12,35 80% 2 13,93

27-3-2019 T10 Joppe 1 Jan Liebregts 210 17 76 12,35 80% 2 13,84

3-4-2019 T11 Libertin 2 Wim Stams 203 12 87 16,91 110% 0 13,96

10-4-2019 U11 BDL 1 Johan Martens 81 9 18 9,00 58% 0 13,82

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

306 2414 165 14,63 14,63

Frank Hendrickx Seizoen 2018 - 2019

Team Hoofdklasse kader Actueel moyenne

kader 38/2 % actueel moyenne

Start moyenne 210 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

4229 27 61,36%



Boekoel 2 Klasse 6,95

Spelsoort 86%

8,10 Caramboles 61

13,50

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

3-10-2018 T1 BDL 1 Leo Kanters 135 14 29 9,64 119% 2 9,64

10-10-2018 U1 Roermond/OVU 1 Piet Smeets 135 23 61 5,86 72% 2 7,29

24-10-2018 U2 Stift 't 1 Roy Manders 80 10 19 8,00 99% 0 7,44

31-10-2018 T2 Vriendenkring 1 René Burhenne 60 10 23 6,00 74% 0 7,19

7-11-2018 T3 Boekoel 1 Ben Hendrickx 71 13 30 5,46 67% 0 6,87

14-11-2018 U3 Joppe 1 John Koopmans 82 18 27 4,55 56% 0 6,39

21-11-2018 T4 De Tram 1 Jan Verheggen 135 12 41 11,25 139% 2 6,98

28-11-2018 U4 Libertin 1 Peter Erdkamp 135 10 49 13,50 167% 2 7,57

5-12-2018 U5 De Maasoever 1 Sjeng Burhenne 135 22 37 6,13 76% 2 7,33

12-12-2018 Die Drie 1 vervangen door Frans Fermont

19-12-2018 U6 Libertin 2 Hans Dielissen 119 19 35 6,26 77% 0 7,19

9-1-2019 T5 Roermond/OVU 1 Koos Seuren 135 21 36 6,42 79% 2 7,10

16-1-2019 U7 Boekoel 1 Ben Hendrickx 135 13 35 10,38 128% 2 7,33

23-1-2019 T6 Stift 't 1 Roy Manders 120 20 25 6,00 74% 0 7,20

30-1-2019 U8 Vriendenkring 1 René Burhenne 62 9 18 6,88 85% 0 7,19

13-2-2019 U9 De Tram 1 Roger Roumen 135 20 34 6,75 83% 2 7,15

20-2-2019 T7 Libetin 1 Peter Erdkamp 135 17 30 7,94 98% 2 7,20

13-3-2019 T8 De Maasoever 1 Wim Strik 94 18 39 5,22 64% 0 7,07

20-3-2019 U10 Die Drie 1 Herman van Rossum 53 12 24 4,41 54% 0 6,96

27-3-2019 T9 Joppe 1 John Koopmans 135 26 22 5,19 64% 2 6,81

3-4-2019 T10 Libertin 2 Hans Dielissen 134 18 34 7,44 92% 0 6,84

10-4-2019 U11 BDL 1 Leo Kanters 105 10 45 10,50 130% 0 6,95

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

335 1333 179 7,44 7,44

Peter Poeth Seizoen 2018 - 2019

Team Hoofdklasse kader Actueel moyenne

kader 38/2 % actueel moyenne

Start moyenne 135 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

2330 20 47,62%



Boekoel 2 Klasse 7,24

Spelsoort 95%

7,64 Caramboles 83

14,44

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

3-10-2018 T1 BDL 1 Jos Kemmerling 130 17 24 7,64 100% 2 7,64

10-10-2018 U1 Roermond/OVU 1 Hay Buckinx 48 13 19 3,69 48% 0 5,93

24-10-2018 U2 Stift 't 1 Ton Dierx 130 10 81 13,00 170% 2 7,70

31-10-2018 T2 Vriendenkring 1 Freddy Thielens 130 10 83 13,00 170% 2 8,76

7-11-2018 T3 Boekoel 1 Antoine Vergoossen 130 15 29 8,66 113% 2 8,73

14-11-2018 U3 Joppe 1 Chris v.d. Weerden 130 13 34 10,00 131% 2 8,94

21-11-2018 T4 De Tram 1 Albert Duisters 130 20 30 6,50 85% 2 8,44

28-11-2018 U4 Libertin 1 Roy Marx 116 17 49 6,82 89% 0 8,20

5-12-2018 U5 De Maasoever 1 Alexander Geene 98 9 27 10,88 142% 0 8,40

12-12-2018 T5 Die Drie 1 Herman van Rossum 130 9 47 14,44 189% 2 8,81

19-12-2018 U6 Libertin 2 Jan Mooren 130 20 31 6,50 85% 1 8,50

9-1-2019 T6 Roermond/OVU 1 Hay Buckinx 130 15 40 8,66 113% 2 8,52

16-1-2019 U7 Boekoel 1 Antoine Vergoossen 115 18 26 6,38 84% 0 8,31

23-1-2019 T7 Stift 't 1 Ton Dierx 96 11 31 8,72 114% 0 8,34

30-1-2019 U8 Vriendenkring 1 Freddy Thielens 129 30 50 4,30 56% 0 7,80

13-2-2019 U9 De Tram 1 Jan Verheggen 95 10 32 9,50 124% 0 7,87

20-2-2019 T8 Libertin 1 Frans Heltzel 130 25 29 5,20 68% 2 7,62

13-3-2019 T9 De Maasoever 1 Alexander Geene 60 14 18 4,28 56% 0 7,45

20-3-2019 U10 Die Drie 1 Gé Sillen 79 12 39 6,58 86% 0 7,41

27-3-2019 T10 Joppe 1 Krijn Gratsen 130 15 22 8,66 113% 2 7,47

3-4-2019 T11 Libertin 2 Jan Mooren 65 13 17 5,00 65% 0 7,37

10-4-2019 U11 BDL 1 Jos Kemmerling 67 15 25 4,46 58% 0 7,24

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

331 1383 206 6,71 7,24

Wiel Koch Seizoen 2018 - 2019

Team Hoofdklasse kader Actueel moyenne

kader 38/2 % actueel moyenne

Start moyenne 130 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

2398 21 47,73%



Boekoel 3 Klasse 3,40

Spelsoort 92%

3,69 Caramboles 28

5,58

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

1-10-2018 U1 Thorn 2 Ruud Basten 88 19 20 4,63 125% 0 4,63

18-10-2018 U2 De Oude Smidse 1 Jan Notte 80 26 15 3,07 83% 0 3,73

25-10-2018 T1 Joppe 2 Jan van Heugten 95 22 28 4,31 117% 2 3,92

1-11-2018 U3 Centr. N'weert 2 Jan van Berlo 95 29 14 3,27 89% 2 3,72

8-11-2018 Roermond/OVU 3 vervangen door Hein Heuts

15-11-2018 T2 Egchel 1 Had Philipsen 88 28 13 3,14 85% 0 3,59

29-11-2018 U4 Avanti 2 Roy Buitenhuis 64 28 20 2,28 62% 0 3,35

6-12-2018 T3 Veldpoort 1 Geert Craemers 95 18 15 5,27 143% 2 3,55

13-12-2018 U5 DDD 2 Geert Metsemakers 95 24 12 3,95 107% 2 3,60

20-12-2018 T4 DMB 1 Ton Beckers 95 30 14 3,16 86% 1 3,54

10-1-2019 U6 Roermond/OVU 3 Anton de Bruijn 86 18 21 4,77 129% 0 3,64

17-1-2019 T5 De Oude Smidse 1 Jan Notte 71 33 13 2,15 58% 0 3,46

24-1-2019 U7 Joppe 2 Jan van Heugten 82 26 10 3,15 85% 0 3,43

31-1-2019 T6 Centr. N'weert 2 Henk Rietjens 95 17 15 5,58 151% 2 3,55

7-2-2019 Egchel 1 vervangen door Hein Heuts

21-2-2019 T7 Avanti 2 Roy Buitenhuis 95 19 26 5,00 136% 2 3,63

14-3-2019 U8 Veldpoort 1 Geert Craemers 95 37 17 2,56 69% 2 3,52

21-3-2019 T8 DDD 2 Geert Metsemakers 54 26 6 2,07 56% 0 3,43

4-4-2019 U9 DMB 1 Ton Beckers 67 26 11 2,57 70% 0 3,38

11-4-2019 T9 Thorn 2 Ruud Basten 95 25 15 3,80 103% 2 3,40

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

451 1009 311 3,24 3,40

Ruud Peters Seizoen 2018 - 2019

Team 1e klasse D Actueel moyenne

libre % actueel moyenne

Start moyenne 95 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

1535 17 47,22%



Boekoel 3 Klasse 2,25

Spelsoort 93%

2,41 Caramboles 17

4,11

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

1-10-2018 U1 Thorn 2 Hans Roumen 70 17 17 4,11 171% 2 4,11

18-10-2018 U2 De Oude Smidse 1 Erik Raemakers 51 20 13 2,55 106% 0 3,27

25-10-2018 T1 Joppe 2 Jan Beijers 66 35 7 1,88 78% 0 2,59

1-11-2018 U3 Centr. N'weert 2 Henk Rietjens 58 30 6 1,93 80% 0 2,40

8-11-2018 T2 Roermond/OVU 3 Pierre Voncken 32 16 9 2,00 83% 0 2,34

15-11-2018 T3 Egchel 1 Rob Caris 38 22 6 1,72 71% 0 2,25

29-11-2018 U4 Avanti 2 Hans Clerx 60 36 6 1,66 69% 0 2,13

6-12-2018 T4 Veldpoort 1 Ricardo Ackermans 68 26 16 2,61 108% 0 2,19

13-12-2018 DDD 2 vervangen door Hein Heuts

20-12-2018 T5 DMB 1 Cleo van Herten 70 34 7 2,05 85% 2 2,17

10-1-2019 U5 Roermond/OVU 3 Sjeng Schaefer 43 22 7 1,95 81% 0 2,15

17-1-2019 T6 De Oude Smidse 1 Erik Raemakers 70 27 10 2,59 107% 2 2,19

24-1-2019 U6 Joppe 2 Jan Beijers 70 23 10 3,04 126% 2 2,25

31-1-2019 T7 Centr. N'weert 2 Mart Knapen 70 38 11 1,84 76% 2 2,21

7-2-2019 U7 Egchel 1 Hans Zelen 61 24 15 2,54 105% 0 2,23

21-2-2019 T8 Avanti 2 Geert Huskens 52 30 8 1,73 72% 0 2,19

14-3-2019 U8 Veldpoort 1 Jo Tummers 45 36 8 1,25 52% 0 2,11

21-3-2019 T9 DDD 2 Max Bouwens 70 18 12 3,88 161% 2 2,18

4-4-2019 U9 DMB 1 Cleo van Herten 70 29 14 2,41 100% 2 2,20

11-4-2019 T10 Thorn 2 Hans Roumen 70 20 14 3,50 145% 2 2,25

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

503 709 330 2,14 2,25

Sjeng Schaefer Seizoen 2018 - 2019

Team 1e klasse D Actueel moyenne

libre % actueel moyenne

Start moyenne 70 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

1134 16 42,11%



Boekoel 3 Klasse 1,82

Spelsoort 112%

1,63 Caramboles 17

4,58

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

1-10-2018 U1 Thorn 2 Dré Römkens 25 30 4 0,83 51% 0 0,83

18-10-2018 U2 De Oude Smidse 1 Peter van Geel 55 26 12 2,11 129% 2 1,42

25-10-2018 T1 Joppe 2 Johan Ewalts 55 27 14 2,03 125% 2 1,62

1-11-2018 U3 Centr. N'weert 2 Mart Knapen 55 25 12 2,20 135% 2 1,75

8-11-2018 T2 Roermond/OVU 3 Phil Vonck 44 28 7 1,57 96% 0 1,72

15-11-2018 T3 Egchel 1 Pieter Zelen 55 39 9 1,41 87% 1 1,65

26-11-2018 T4 Heel 2 Huub Stoop 36 30 7 1,20 74% 0 1,58 Leon Damen

29-11-2018 Avanti 2 vervangen door Joop Beckers

6-12-2018 T5 Veldpoort 1 Frans Theunissen 55 23 7 2,39 147% 2 1,66

13-12-2018 U4 DDD 2 Jeroen Springer 27 20 4 1,35 83% 0 1,64

20-12-2018 DMB 1 vervangen door Leon Damen

10-1-2019 U5 Roermond/OVU 3 Phil Vonck 55 21 14 2,61 160% 2 1,71

17-1-2019 T6 De Oude Smidse 1 Peter van Geel 55 31 10 1,77 109% 2 1,72

21-1-2019 U6 Allerhand 3 Piet Pansters 55 32 17 1,71 105% 2 1,72 Leon Damen

24-1-2019 U7 Joppe 2 Johan Ewalts 55 12 16 4,58 281% 2 1,82

31-1-2019 T7 Centr. N'weert 2 Leo Versluis 55 23 16 2,39 147% 2 1,85

7-2-2019 U8 Egchel 1 Pieter Zelen 46 33 10 1,39 85% 0 1,82

21-2-2019 T8 Avanti 2 Frans Kiggen 55 28 15 1,96 120% 2 1,82

14-3-2019 U9 Veldpoort 1 Ricardo Ackermans 53 25 9 2,12 130% 0 1,84

21-3-2019 T9 DDD 2 Peter Steegh 50 31 6 1,61 99% 0 1,83

4-4-2019 U10 DMB 1 Har Coumans 39 24 8 1,62 99% 0 1,82

11-4-2018 Thorn 2 vervangen door Ger Wijnands

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

508 574 324 1,77 1,82

Leopold de Moor Seizoen 2018 - 2019

Team 1e klasse D Actueel moyenne

libre % actueel moyenne

Start moyenne 55 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

925 21 55,26%



Boekoel 4 Klasse 1,44

Spelsoort 83%

1,74 Caramboles 17

2,50

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

1-10-2018 U1 Amicia 5 Nico Vintges 47 38 7 1,23 71% 0 1,23

8-10-2018 T1 DDD 4 Frank Hannen 55 31 14 1,77 102% 2 1,47

15-10-2018 U2 Touche 1 James Twiss 34 24 8 1,41 81% 0 1,46

18-10-2018 T2 De Breer 4 Bryan v.d. Beek 51 33 4 1,54 89% 0 1,48 Jac van Melis

22-10-2018 T3 Allerhand 3 Frank Crins 55 33 11 1,66 95% 2 1,52

29-10-2018 U3 Stevensweert 4 Mark Michels 54 36 14 1,50 86% 0 1,51

12-11-2018 T4 Den Hook 3 Huub Konickx 55 26 7 2,11 121% 2 1,58

19-11-2018 U4 Vlodrop 1 Ger van Elmpt 33 33 4 1,00 57% 0 1,51

26-11-2018 T5 Heel 2 Paul Derksen 50 35 7 1,42 82% 0 1,50

10-12-2018 U5 De Breer 2 Ton Balendonck 36 33 7 1,09 63% 0 1,45

17-12-2018 T6 Jachthuis 't 3 Rien Zwets 55 22 13 2,50 144% 2 1,52

7-1-2019 U6 DDD 4 Frank Hannen 37 28 8 1,32 76% 0 1,51

14-1-2019 T7 Touche 1 James Twiss 55 34 16 1,61 93% 2 1,51

21-1-2019 U7 Allerhand 3 Ger Simons 55 34 17 1,61 93% 1 1,52

28-1-2019 T8 Stevensweert 4 Ton Bongers 55 30 11 1,83 105% 2 1,54

4-2-2019 U8 Den Hook 3 Huub Konickx 16 25 3 0,64 37% 0 1,50

11-2-2019 T9 Vlodrop 1 Ger van Elmpt 55 27 9 2,03 117% 2 1,52

18-2-2019 U9 Heel 2 Paul Derksen 37 32 5 1,15 66% 0 1,50

18-3-2019 T10 De Breer 4 Ton Balendonck 27 31 8 0,87 50% 0 1,47

1-4-2019 U10 Jachthuis 't 3 Math Rulkens 41 37 8 1,10 63% 0 1,45

8-4-2019 T11 Amicia 5 Nico Vintges 55 41 5 1,34 77% 2 1,44

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

663 541 382 1,41 1,44

Herman Gommans Seizoen 2018 - 2019

Team 3e klasse A Actueel moyenne

libre % actueel moyenne

Start moyenne 55 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

958 17 40,48%



Boekoel 4 Klasse 1,42

Spelsoort 87%

1,64 Caramboles 14

1,96

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

1-10-2018 U1 Amicia 5 Jaques Erdkamp 55 34 8 1,61 98% 2 1,61

8-10-2018 T1 DDD 4 Erwin v.d. Dungen 55 38 8 1,44 88% 2 1,52

15-10-2018 U2 Touche 1 Piet Willems 55 34 9 1,61 98% 2 1,55

22-10-2018 T2 Allerhand 3 Ger Simons 38 27 4 1,40 85% 0 1,52

29-10-2018 U3 Stevensweert 4 Rik Tubee 33 19 9 1,73 105% 0 1,55

12-11-2018 T3 Den Hook 3 Jeroen v.d. Loo 41 30 5 1,36 83% 0 1,52

19-11-2018 U4 Vlodrop 1 Pierre Tissen 17 28 2 0,60 37% 0 1,40

26-11-2018 T4 Heel 2 Wiel Smeets 41 31 9 1,32 80% 0 1,39

10-12-2018 U5 De Breer 2 Steve Surprise 48 30 7 1,60 98% 0 1,41

17-12-2018 T5 Jachthuis t 3 Mat Rulkens 43 43 6 1,00 61% 0 1,35

7-1-2019 U6 DDD 4 Erwin v.d. Dungen 55 36 6 1,52 93% 2 1,37

14-1-2019 T6 Touche 1 Piet Willems 55 35 8 1,57 96% 2 1,39

21-1-2019 U7 Allerhand 3 Wiel Brokmann 40 25 8 1,60 98% 0 1,40

28-1-2019 T7 Stevensweert 4 Mark Michels 55 39 7 1,41 86% 2 1,40

4-2-2019 U8 Den Hook 3 Jeroen v.d. Loo 54 46 9 1,17 71% 0 1,38

11-2-2019 T8 Vlodrop 1 Pierre Tissen 55 33 14 1,66 101% 2 1,40

18-2-2019 U9 Heel 2 Wiel Smeets 55 28 8 1,96 120% 2 1,42

18-3-2019 T9 De Breer 2 Steve Surprise 38 25 7 1,52 93% 0 1,43

1-4-2019 U10 Jachthuis t 3 Geert Ramakers 55 36 5 1,52 93% 2 1,43

8-4-2019 T10 Amicia 5 Dennis Hilkens 55 42 7 1,30 79% 2 1,43

11-4-2019 T11 Thorn 2 Dré Römkens 50 36 5 1,38 84% 0 1,42 Leopold de Moor

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

695 551 396 1,39 1,40

Ger Wijnands Seizoen 2018 - 2019

Team 3e klasse A Actueel moyenne

libre % actueel moyenne

Start moyenne 55 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

993 20 47,62%



Boekoel 4 Klasse 1,47

Spelsoort 97%

1,51 Caramboles 12

2,75

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

1-10-2018 U1 Amicia 5 Ger Bos 55 33 6 1,66 110% 2 1,66

8-10-2018 T1 DDD 4 Dré Ceelen 55 42 12 1,30 86% 2 1,46

15-10-2018 U2 Touche 1 Mart Reulen 52 30 9 1,73 115% 0 1,54

22-10-2018 T2 Allerhand 3 Piet Pansters 55 35 6 1,57 104% 2 1,55

29-10-2018 U3 Stevensweert 4 Roger Mohren 55 32 7 1,71 113% 2 1,58

12-11-2018 T3 Den Hook 3 Jos v.d. Kop 31 26 6 1,19 79% 0 1,53

19-11-2018 Vlodrop 1 vervangen door Jac van Melis

26-11-2018 Heel 2 vervangen door Leopold de Moor

10-12-2018 U4 De Breer 2 Jokke Verkoulen 30 26 4 1,15 76% 0 1,48

17-12-2018 T4 Jachthuis 't 3 Corné Jeurninck 43 42 11 1,02 68% 0 1,41

20-12-2018 T5 DMB 1 Har Coumans 55 20 8 2,75 182% 2 1,50 Leopold de Moor

7-1-2019 U5 DDD 4 Stephan van Doorn 20 28 5 0,71 47% 0 1,43

14-1-2019 T6 Touche 1 Peter van Lieshout 55 26 10 2,11 140% 2 1,48

21-1-2019 Allerhand 3 vervangen door Leopold de Moor

28-1-2019 T7 Stevensweert 4 Rik Tubee 55 32 7 1,71 113% 2 1,50

4-2-2019 U6 Den Hook 3 Jos v.d. Kop 55 37 9 1,48 98% 2 1,50

11-2-2019 T8 Vlodrop 1 Jan Coenen 55 20 8 2,75 182% 2 1,56

18-2-2019 U7 Heel 2 Huub Stoop 44 37 5 1,18 78% 0 1,53

18-3-2019 De Breer 2 vervangen door Jac van Melis

1-4-2019 U8 Jachthuis 't 3 Jaap Masseling 54 43 5 1,25 83% 0 1,51

8-4-2019 T9 Amicia 5 Henk Verdonkschot 49 45 7 1,08 72% 0 1,47

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

554 584 377 1,54 1,54

Leon Damen Seizoen 2018 - 2019

Team 3e klasse A Actueel moyenne

libre % actueel moyenne

Start moyenne 55 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

818 18 52,94%



Boekoel 4 Klasse 0,83

Spelsoort 99%

0,84 Caramboles 8

1,20

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

1-10-2018 U1 Amicia 5 Daan Koelen 40 40 3 1,00 119% 2 1,00

8-10-2018 T1 DDD 4 Jos Hendrikx 33 54 5 0,61 73% 0 0,77

15-10-2018 U2 Touche 1 Pieter van Lieshout 33 39 4 0,84 100% 0 0,79

22-10-2018 T2 Allerhand 3 Har Bouten 25 36 5 0,69 82% 0 0,77

29-10-2018 U3 Stevensweert 4 Don Janssen 40 57 7 0,70 83% 2 0,75

12-11-2018 T3 Den Hook 3 Barry Hermans 25 41 4 0,60 71% 0 0,73

19-11-2018 U4 Vlodrop 1 Roland Boesten 40 37 6 1,08 129% 2 0,77

26-11-2018 T4 Heel 2 Nico Hoenen 30 25 4 1,20 143% 0 0,80

10-12-2018 U5 De Breer 2 Hein Jacquemont 35 43 5 0,81 96% 0 0,80

17-12-2018 T5 Jachthuis 't 3 Luc Vincken 40 36 6 1,11 132% 2 0,83

7-1-2019 U6 DDD 4 Jos Hendrikx 40 42 5 0,95 113% 2 0,84

14-1-2019 T6 Touche 1 Jos Willems 40 44 8 0,90 107% 2 0,85

21-1-2019 U7 Allerhand 3 Har Bouten 35 40 6 0,87 104% 0 0,85

28-1-2019 T7 Stevensweert 4 Rodney Everaets 32 38 6 0,84 100% 0 0,85

4-2-2019 U8 Den Hook 3 Piet Broersen 40 59 4 0,67 80% 2 0,83

11-2-2019 T8 Vlodrop 1 Roland Boesten 40 41 8 0,97 115% 2 0,84

18-2-2019 U9 Heel 2 Nico Hoenen 19 36 2 0,52 62% 0 0,82

18-3-2019 T9 De Breer 2 Hein Jacquemont 40 36 6 1,11 132% 2 0,84

1-4-2019 U10 Jachthuis 't 3 Luc Vincken 25 40 5 0,62 74% 0 0,83

8-4-2019 T10 Amicia 5 Daan Koelen 36 44 7 0,81 96% 0 0,83

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

828 432 513 0,84 0,84

John Geraedts Seizoen 2018 - 2019

Team 3e klasse A Actueel moyenne

libre % actueel moyenne

Start moyenne 40 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

688 18 45,00%



Boekoel 5 Klasse 1,26

Spelsoort 102%

1,23 Caramboles 10

2,25

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

4-10-2018 T1 De Sport 3 Wim Jacobs 45 35 9 1,28 104% 2 1,28

11-10-2018 U1 De Tram 5 Jan Baeten 45 30 6 1,50 122% 2 1,38

18-10-2018 De Breer 4 vervangen door Herman Gommans

25-10-2018 U2 Joppe 3 Math Lemmens 45 20 9 2,25 183% 2 1,58

1-11-2018 T2 Swalmen 3 Theo Heijmann 31 30 5 1,03 84% 0 1,44

19-11-2018 U3 Vlodrop 1 Driek Tegels 45 28 6 1,60 130% 2 1,47 Leon Damen

22-11-2018 U4 Wessem 3 Huub Penners 36 34 6 1,05 85% 0 1,39

29-11-2018 T3 De Graaf 2 Henk Knoops 31 41 4 0,75 61% 0 1,27

6-12-2018 U5 ONA 4 Marco Tillmans 30 25 7 1,20 98% 0 1,26

13-12-2018 T4 Any Tyme 1 Michel Pouwelsen 40 34 6 1,17 95% 0 1,25

20-12-2018 U6 De Ster 2 John Broens 41 29 6 1,41 115% 0 1,27

10-1-2019 T5 De Tram 5 Kenny Adams 32 29 4 1,10 89% 0 1,25

17-1-2019 U7 De Breer 4 Bryan van der Beek 28 25 6 1,12 91% 0 1,24

24-1-2019 T6 Joppe 3 Piet Basten 45 29 7 1,55 126% 2 1,26

31-1-2019 U8 Swalmen 3 Theo Heijmann 41 39 10 1,05 85% 0 1,25

14-2-2019 T7 Wessem 3 Huub Penners 45 31 9 1,45 118% 2 1,26

21-2-2019 U9 De Graaf 2 Henk Knoops 33 28 4 1,17 95% 0 1,25

14-3-2019 T8 ONA 4 Marco Tillmans 45 27 5 1,66 135% 2 1,28

18-3-2019 T9 De Breer 2 Jokke Verkoulen 30 28 5 1,07 87% 0 1,26

21-3-2019 U10 Any Tyme 1 Theo de Werdt 36 33 5 1,09 89% 0 1,25

4-4-2019 T10 De Ster 2 John Broens 40 39 4 1,02 83% 0 1,24

8-4-2019 U11 De Sport 3 Wim Jacobs 39 23 6 1,69 137% 0 1,26

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

637 473 381 1,24 1,26

Jac van Melis Seizoen 2018 - 2019

Team 4e klasse B Actueel moyenne

libre % actueel moyenne

Start moyenne 45 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

803 14 33,33%



Boekoel 5 Klasse 1,04

Spelsoort 85%

1,22 Caramboles 11

1,87

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

4-10-2018 T1 De Sport 3 Thijs Kirkels 15 30 3 0,50 41% 0 0,50

11-10-2018 U1 De Tram 5 Thei Brumman 45 30 5 1,50 123% 2 1,00

18-10-2018 T2 De Breer 4 Jo Schuman 29 33 7 0,87 71% 0 0,95

25-10-2018 U2 Joppe 3 Leon Engels 45 37 5 1,21 99% 2 1,03

1-11-2018 T3 Swalmen 3 Theo Meuter 45 34 6 1,32 108% 2 1,09

22-11-2018 U3 Wessem 3 Robert Hendriks 45 33 6 1,36 111% 2 1,13

29-11-2018 T4 De Graaf 2 Han de Kunder 28 26 7 1,07 88% 0 1,13

6-12-2018 U4 ONA 4 Ron Maessen 45 27 9 1,66 136% 2 1,18

13-12-2018 T5 Any Tyme 1 Theo de Werdt 6 23 1 0,26 21% 0 1,10

20-12-2018 U5 De Ster 2 Guus Bremmers 32 35 7 0,91 75% 0 1,08

10-1-2019 T6 De Tram 5 Jan Baeten 45 40 7 1,12 92% 2 1,09

17-1-2019 U6 De Breer 4 Henk Jacquemot 31 25 11 1,24 102% 0 1,10

24-1-2019 T7 Joppe 3 Math Lemmens 34 38 4 0,89 73% 0 1,08

31-1-2019 U7 Swalmen 3 Theo Meuter 35 44 5 0,79 65% 0 1,05

14-2-2019 T8 Wessem 3 Robert Hendriks 21 30 4 0,70 57% 0 1,03

21-2-2019 U8 De Graaf 2 Han de Kunder 12 24 4 0,50 41% 0 1,00

14-3-2019 T9 ONA 4 Ron Maessen 33 32 8 1,03 84% 0 1,00

21-3-2019 U9 Any Tyme 1 Jos de Renett 45 44 8 1,02 84% 2 1,01

4-4-2019 T10 De Ster 2 Guus Bremmers 45 42 5 1,07 88% 2 1,01

11-4-2019 U10 De Sport 3 Johan Briels 45 24 11 1,87 153% 2 1,04

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

651 387 380 1,01 1,04

Louis Thissen Seizoen 2018 - 2019

Team 4e klasse B Actueel moyenne

libre % actueel moyenne

Start moyenne 45 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

681 18 45,00%



Boekoel 5 Klasse 0,73

Spelsoort 92%

0,79 Caramboles 7

1,16

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

4-10-2018 T1 De Sport 3 Peter Raemakers 35 38 3 0,92 116% 2 0,92

11-10-2018 U1 De Tram 5 Swen Baeten 24 35 3 0,68 86% 0 0,80

18-10-2018 T2 De Breer 4 Har Ketelaars 35 54 5 0,64 81% 2 0,74

25-10-2018 U2 Joppe 3 Karel Leenders 11 26 3 0,42 53% 0 0,68

1-11-2018 T3 Swalmen 3 Jan Nooijen 35 39 6 0,89 113% 2 0,72

22-11-2018 U3 Wessem 3 Piet Vogels 23 39 3 0,58 73% 0 0,70

29-11-2018 T4 De Graaf 2 Rob Crijnen 35 30 5 1,16 147% 2 0,75

6-12-2018 U4 ONA 4 Wiel Smeets 33 40 5 0,82 104% 0 0,76

13-12-2018 T5 Any Tyme 1 Jos de Renett 33 36 3 0,91 115% 0 0,78

20-12-2018 U5 De Ster 2 Theo Zegers 23 26 5 0,88 111% 0 0,79

10-1-2019 T6 De Tram 5 Thei Brunenberg 35 36 6 0,97 123% 2 0,80

17-1-2019 U6 De Breer 4 Danny Fermont 22 37 7 0,59 75% 0 0,78

24-1-2019 T7 Joppe 3 Leon Engels 22 34 4 0,64 81% 0 0,77

31-1-2019 U7 Swalmen 3 Jan Nooijen 20 26 5 0,76 96% 0 0,77

14-2-2019 T8 Wessem 3 Piet Vogels 26 42 7 0,61 77% 0 0,76

21-2-2019 U8 De Graaf 2 Rob Crijnen 7 18 2 0,38 48% 0 0,75

14-3-2019 T9 ONA 4 Wiel Smeets 19 31 3 0,61 77% 0 0,74

21-3-2019 U9 Any Tyme 1 Peter Meulen 35 45 6 0,77 97% 2 0,74

4-4-2019 T10 De Ster 2 Theo Zegers 35 48 4 0,72 91% 2 0,74

11-4-2019 U10 De Sport 3 Thijs Kirkels 20 37 3 0,54 68% 0 0,73

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

717 317 417 0,76 0,76

Twan Walstock Seizoen 2018 - 2019

Team 4e klasse B Actueel moyenne

libre % actueel moyenne

Start moyenne 35 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

528 14 35,00%



Boekoel 5 Klasse 0,46

Spelsoort 88%

0,52 Caramboles 4

0,73

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

4-10-2018 T1 De Sport 3 Peter Briels 16 38 3 0,42 81% 0 0,42

11-10-2018 U1 De Tram 5 Djarno Bouwels 9 31 2 0,29 56% 0 0,36

18-10-2018 T2 De Breer 4 Bert Balendonck 15 38 2 0,39 75% 0 0,37

25-10-2018 Joppe 3 vervangen door Jo Hendrickx

1-11-2018 T3 Swalmen 3 Joop Kroon 25 44 4 0,56 108% 2 0,43

22-11-2018 U2 Wessem 3 Jan Deneer 25 39 4 0,64 123% 2 0,47

29-11-2018 T4 De Graaf 2 Riny Cuypers 8 31 2 0,25 48% 0 0,44

6-12-2018 U3 ONA 4 Peter Bakken 15 36 3 0,41 79% 0 0,43

13-12-2018 T5 Any Tyme 1 Herman Peters 20 31 4 0,64 123% 0 0,46

20-12-2018 U4 De Ster 2 Theo de Wolf 18 27 3 0,66 127% 0 0,47

10-1-2019 T6 De Tram 5 Swen Baeten 23 37 4 0,62 119% 0 0,49

17-1-2019 U5 De Breer 4 Lei Looyen 22 43 3 0,51 98% 0 0,49

24-1-2019 T7 Joppe 3 John Strijbos 22 56 3 0,39 75% 0 0,48

31-1-2019 U6 Swalmen 3 Joop Kroon 18 38 4 0,47 90% 0 0,48

14-2-2019 T8 Wessem 3 Jan Deneer 25 34 3 0,73 140% 2 0,49

21-2-2019 U7 De Graaf 2 Ronanld de Kunder 10 26 1 0,38 73% 0 0,49

14-3-2019 T9 ONA 4 Peter Bokken 23 44 3 0,52 100% 0 0,49

21-3-2019 U8 Any Tyme 1 Herman Peters 19 50 4 0,38 73% 0 0,48

4-4-2019 T10 De Ster 2 Theo de Wolf 10 33 2 0,30 58% 0 0,47

11-4-2019 U9 De Sport 3 Peter Briels 18 60 2 0,30 58% 0 0,46

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

736 200 420 0,47 0,47

Jan Füsers Seizoen 2018 - 2019

Team 4e klasse B Actueel moyenne

libre % actueel moyenne

Start moyenne 25 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

341 6 15,79%



Boekoel 6 Klasse 2,22

Spelsoort 92%

2,41 Caramboles 19

4,28

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

4-10-2018 U1 Paradies 't 1 Piet Smeets 48 21 8 2,28 95% 2 2,28

11-10-2018 T1 Biermanshuis 5 Martien v.d. Berg 60 25 10 2,40 100% 2 2,34

18-10-2018 U2 Mijnheerkens 2 Dré Geerlings 55 26 12 2,11 88% 0 2,26

25-10-2018 T2 BDL 4 Jaap Blok 48 15 17 3,20 133% 2 2,42

1-11-2018 T3 KOT 5 Henk Gorts 48 19 9 2,52 105% 2 2,44

15-11-2018 U3 DMB 4 Harrie Kanters 48 29 8 1,65 68% 2 2,27

22-11-2018 T4 Paradies 't 2 Peter Corvers 60 30 10 2,00 83% 2 2,22

29-11-2018 U4 Biej Stams 3 Herman v. Buggenum 48 15 10 3,20 133% 2 2,30

6-12-2018 T5 Swalmen 5 Frans Fermont 60 14 19 4,28 178% 2 2,44

13-12-2018 U5 Montfort 5 Jan Feller 60 28 9 2,14 89% 2 2,40

3-1-2019 T6 Vriendenkring 4 Jan Fermont 60 19 10 3,15 131% 2 2,46

10-1-2019 U6 Biermanshuis 5 Martien v.d. Berg 60 20 14 3,00 124% 2 2,50

17-1-2019 T7 Mijnheerkens 2 Dré Geerlings 53 34 5 1,55 64% 0 2,40

24-1-2019 U7 BDL 4 Johan Martens 60 17 6 3,52 146% 2 2,46

31-1-2019 U8 KOT 5 Henk Gorts 43 26 9 1,65 68% 0 2,39

7-2-2019 T8 DMB 4 Harrie Kanters 48 20 9 2,40 100% 2 2,39

14-2-2019 U9 Paradies 't 2 Daan Koelen 49 28 6 1,75 73% 0 2,35

21-2-2019 T9 Biej Stams 3 Herman v. Buggenum 24 15 6 1,60 66% 0 2,32

14-3-2019 U10 Swalmen 5 Frans Fermont 60 24 13 2,50 104% 2 2,33

21-3-2019 T10 Montfort 5 Jan Feller 60 29 12 2,06 85% 2 2,31

4-4-2019 U11 Vriendenkring 4 Jan Fermont 42 31 6 1,35 56% 0 2,25

11-4-2019 T11 Paradies 't 1 Piet Smeets 30 20 8 1,50 62% 0 2,22

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

505 608 277 2,19 2,22

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

1124 30 68,18%

Start moyenne 60 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Wiel Koch Seizoen 2018 - 2019

Team 5e klasse A (senioren 1) Actueel moyenne

bandstoten (sen.) % actueel moyenne



Boekoel 6 Klasse 3,21

Spelsoort 90%

3,57 Caramboles 44

4,75

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

4-10-2018 U1 Paradies 't 1 Mart Slaats 76 16 15 4,75 133% 2 4,75

11-10-2018 T1 Biermanshuis 5 Hans Mevissen 95 27 19 3,51 98% 2 3,97

18-10-2018 U2 Mijnheerkens 2 Sjra Ronnes 95 30 16 3,16 89% 2 3,64

25-10-2018 T2 BDL 4 Jan Pothoven 95 30 44 3,16 89% 2 3,50

1-11-2018 T3 KOT 5 Gé Sillen 64 17 20 3,76 105% 0 3,54

15-11-2018 U3 DMB 4 Jan Vossen 33 15 8 2,20 62% 0 3,39

22-11-2018 T4 Paradies 't 2 Daan Koelen 46 26 12 1,76 49% 0 3,13

29-11-2018 U4 Biej Stams 3 Harrie Aelmans 95 26 20 3,65 102% 1 3,20

6-12-2018 T5 Swalmen 5 Louis Sanders 85 30 20 2,83 79% 0 3,15

13-12-2018 U5 Montfort 5 Biek Hawinkels 95 36 14 2,63 74% 2 3,07

3-1-2019 T6 Vriendenkring 4 Ton Smaak 85 26 13 3,26 91% 0 3,09

10-1-2019 U6 Biermanshuis 5 Hans Mevissen 95 21 15 4,52 127% 2 3,19

17-1-2019 T7 Mijnheerkens 2 Wiel Heijmann 95 23 25 4,13 116% 2 3,26

24-1-2019 U7 BDL 4 Tonny Clement 95 24 17 3,95 111% 1 3,31

31-1-2019 U8 KOT 5 Gé Sillen 76 24 17 3,16 89% 2 3,30

7-2-2019 T8 DMB 4 Jan Vossen 95 21 23 4,52 127% 2 3,36

14-2-2019 U9 Paradies 't 2 Sjeng Burhenne 74 39 11 1,89 53% 0 3,23

21-2-2019 T9 Biej Stams 3 Harrie Aelmans 84 35 15 2,40 67% 0 3,17

14-3-2019 U10 Swalmen 5 Louis Sanders 95 30 19 3,16 89% 2 3,17

21-3-2019 T10 Montfort 5 Biek Hawinkels 95 25 37 3,80 106% 2 3,20

4-4-2019 U11 Vriendenkring 4 Ton Smaak 95 27 14 3,51 98% 2 3,21

11-4-2019 T11 Paradies 't 1 Mart Slaats 70 22 19 3,18 89% 0 3,21

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

570 935 273 3,42 3,42

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

1833 26 59,09%

Start moyenne 95 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Herm Derix Seizoen 2018 - 2019

Team 5e klasse A (senioren 1) Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



Boekoel 6 Klasse 2,42

Spelsoort 79%

3,08 Caramboles 36

3,95

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

4-10-2018 U1 Paradies 't 1 Hay Buckinx 65 30 16 2,16 70% 0 2,16

11-10-2018 T1 Biermanshuis 5 Karl-Heinz van Zoggel 35 31 12 1,12 36% 0 1,63

18-10-2018 U2 Mijnheerkens 2 Wiel Heijmann 85 27 14 3,14 102% 2 2,10

25-10-2018 T2 BDL 4 Tonny Clement 85 34 22 2,50 81% 1 2,21

1-11-2018 T3 KOT 5 Sef Beeren 81 22 32 3,68 119% 0 2,43

15-11-2018 U3 DMB 4 Jo Salentijn 79 20 36 3,95 128% 0 2,62

22-11-2018 T4 Paradies 't 2 Albert Rutten 42 21 19 2,00 65% 0 2,55

29-11-2018 U4 Biej Stams 3 Leo Vrijenhoef 67 39 11 1,71 56% 0 2,40

6-12-2018 T5 Swalmen 5 Tuur Heynen 42 23 11 1,82 59% 0 2,35

13-12-2018 U5 Montfort 5 Har van der Goot 66 36 12 1,83 59% 0 2,28

3-1-2019 T6 Vriendenkring 4 Huub Leijendeckers 52 24 9 2,16 70% 0 2,27

10-1-2019 U6 Biermanshuis 5 Karl-Heinz van Zoggel 59 29 23 2,03 66% 0 2,25

17-1-2019 Mijnheerkens 2 vervangen door Pieter Vintcent

24-1-2019 U7 BDL 4 Jan Pothoven 85 24 12 3,54 115% 2 2,34

31-1-2019 U8 KOT 5 Sef Beeren 66 31 7 2,12 69% 0 2,32

7-2-2019 T7 DMB 4 Jo Salentijn 57 25 14 2,28 74% 0 2,32

14-2-2019 U9 Paradis 't 2 Peter Corvers 51 16 13 3,18 103% 0 2,35

21-2-2019 T8 Biej Stams 3 Leo Vrijenhoef 40 29 12 1,37 44% 0 2,29

14-3-2019 U10 Swalmen 5 Tuur Heynen 56 21 15 2,66 86% 0 2,30

21-3-2019 T9 Montfort 5 Har van der Goot 85 28 11 3,03 98% 2 2,34

4-4-2019 U11 Vriendenkring 4 Huub Leijendeckers 58 19 15 3,05 99% 0 2,37

11-4-2019 T10 Paradies 't 1 Hay Buckinx 76 20 9 3,80 123% 0 2,42

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

549 763 317 2,40 2,42

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

1332 7 16,67%

Start moyenne 85 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Hein Heuts Seizoen 2018 - 2019

Team 5e klasse A (senioren 1) Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



Boekoel 6 Klasse 1,80

Spelsoort 91%

1,98 Caramboles 14

3,42

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

4-10-2018 U1 Paradies 't 1 Wil de Wilde 45 28 5 1,60 81% 0 1,60

11-10-2018 T1 Biermanshuis 5 Jac Truyen 60 25 8 2,40 121% 2 1,98

18-10-2018 U2 Mijnheerkens 2 Ger Vostermans 57 27 13 2,11 107% 0 2,02

25-10-2018 T2 BDL 4 Henny Vliegenthart 60 28 12 2,14 108% 2 2,05

1-11-2018 T3 KOT 5 Wim Meisters 56 29 11 1,93 97% 0 2,02

15-11-2018 U3 DMB 4 Jan Voets 60 40 3 1,50 76% 1 1,90

22-11-2018 T4 Paradies 't 2 Cees Geurtjens 60 24 11 2,50 126% 2 1,98

29-11-2018 U4 Biej Stams 3 Willemien Rievers 60 32 14 1,87 94% 2 1,96

6-12-2018 T5 Swalmen 5 Jan Rolfes 27 25 5 1,08 55% 0 1,87

13-12-2018 U5 Montfort 5 John Habets 60 34 12 1,76 89% 2 1,86

3-1-2019 T6 Vriendenkring 4 Paul v.d.Meeren 54 34 9 1,58 80% 0 1,83

10-1-2019 U6 Biermanshuis 5 Jac Truyen 60 34 10 1,76 89% 1 1,83

17-1-2019 T7 Mijnheerkens 2 Ger Vostermans 57 34 9 1,67 84% 0 1,81

24-1-2019 U7 BDL 4 Henny Vliegenthart 43 35 5 1,22 62% 0 1,76

31-1-2019 U8 KOT 5 Wim Meisters 60 33 9 1,81 91% 2 1,77

7-2-2019 T8 DMB 4 Jan Voets 60 36 9 1,66 84% 2 1,76

14-2-2019 U9 Paradies 't 2 Albert Rutten 48 14 10 3,42 173% 2 1,81

21-2-2019 T9 Biej Stams 3 Paul Stams 60 32 9 1,87 94% 2 1,81

14-3-2019 U10 Swalmen 5 Jan Rolfes 60 39 7 1,53 77% 2 1,79

21-3-2019 T10 Montfort 5 John Habets 60 29 10 2,06 104% 2 1,80

4-4-2019 Vriendenkring 4 vervangen door Pieter Vintcent

11-4-2019 Paradies 't 1 vervangen door Pieter Vintcent

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

612 648 363 1,78 1,80

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

1107 24 60,00%

Start moyenne 60 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Frans Hinssen Seizoen 2018 - 2019

Team 5e klasse A (senioren 1) Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



Boekoel 7 Klasse 1,70

Spelsoort 89%

1,92 Caramboles 18

2,60

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

4-10-2018 T1 Centr. N'Weert 4 Mart Knapen 52 29 11 1,79 93% 0 1,79

9-10-2018 U1 DDD 6 Jean Dolmans 48 19 18 2,52 131% 0 2,08

18-10-2018 T2 Paradies 't 3 Hub Otterheim 31 26 4 1,19 62% 0 1,77

23-10-2018 U2 DMB 5 Ton Beckers 45 26 8 1,73 90% 0 1,76

30-10-2018 U3 Paradies 't 4 Wim Bongaerts 60 32 9 1,87 97% 2 1,78

15-11-2018 Karot 4 vervangen door Jo Hendrickx

22-11-2018 Odilia 3 vervangen door Herman Gommans

29-11-2018 T3 DDD 6 Jean Dolmans 50 20 11 2,50 130% 0 1,88

4-12-2018 U4 Centr. N'Weert 4 Jos van Doren 41 35 6 1,17 61% 0 1,74

13-12-2018 DMB 5 vervangen door Herman Gommans

18-12-2018 U5 Paradies 't 3 Frans van Eck 50 34 6 1,47 77% 0 1,70

10-1-2019 T4 Paradies 't 4 Wim Bongaerts 60 29 17 2,06 107% 2 1,74

15-1-2019 U6 Karot 4 Piet Evers 60 35 9 1,71 89% 1 1,74

24-1-2019 T5 Odilia 3 Jo Zeelen 56 40 6 1,40 73% 0 1,70

1-2-2019 T6 Centr. N'Weert 4 Jos van Doren 40 28 6 1,42 74% 0 1,67

5-2-2019 U7 DDD 6 Jean Dolmans 33 23 8 1,43 74% 0 1,66

14-2-2019 T7 Paradies 't 3 Hub Otterheim 23 19 10 1,21 63% 0 1,64

18-2-2019 U8 DMB 5 Jan Vossen 60 28 9 2,14 111% 2 1,67

21-3-2019 U9 Odilia 3 Jo Zeelen 35 37 4 0,94 49% 0 1,61

28-3-2019 T8 Karot 4 Jos Bekkers 60 25 11 2,40 125% 2 1,65

2-4-2019 U10 Paradies 't 4 Wim Bongaerts 60 23 9 2,60 135% 2 1,70

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

508 605 334 1,81 1,81

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

864 11 30,56%

Start moyenne 60 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Joep Beckers Seizoen 2018 - 2019

Team 5e klasse B (senioren 2) Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



Boekoel 7 Klasse 1,95

Spelsoort 105%

1,85 Caramboles 23

4,28

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

4-10-2018 T1 Centr. N'Weert 4 Jac Tullemans 60 34 11 1,76 95% 2 1,76

9-10-2018 U1 DDD 6 Ton Linssen 60 32 12 1,87 101% 2 1,81

18-10-2018 T2 Paradies 't 3 Jos Evers 60 22 9 2,72 147% 2 2,04

23-10-2018 U2 DMB 5 Har Coumans 60 14 19 4,28 231% 2 2,35

30-10-2018 U3 Paradies 't 4 Tom Janssens 60 33 10 1,81 98% 2 2,22

15-11-2018 Karot 4 vervangen door Jac van Melis

22-11-2018 Odilia 3 vervangen door Jo Hendrickx

29-11-2018 DDD 6 vervangen door Maan Clumpkens

4-12-20118 Centr. N'Weert 4 vervangen door Jac van Melis

13-12-2018 DMB 5 vervangen door Maan Clumpkens

18-12-2018 Paradies 't 3 vervangen door Ben Hendrickx

10-1-2019 T3 Paradies 't 4 Miel Mulders 39 32 7 1,21 65% 0 2,02

15-1-2019 U4 Karot 4 Jan van de Elshout 43 28 12 1,53 83% 0 1,95

17-1-2019 T4 Mijnheerkens 2 Jan Lausen 60 39 7 1,53 83% 2 1,88 Hein Heuts

24-1-2019 T5 Odilia 3 Ton Kessels 42 24 12 1,75 95% 0 1,87

1-2-2019 T6 Centr. N'Weert 4 Jac Tullemans 60 22 14 2,72 147% 2 1,94

5-2-2019 U5 DDD 6 Ton Linssen 60 23 9 2,60 141% 2 1,99

14-2-2019 T7 Paradies 't 3 Jos Evers 60 26 8 2,30 124% 2 2,01

18-2-2019 U6 DMB 5 Har Coumans 51 38 6 1,34 72% 0 1,94

21-3-2019 U7 Odilia 3 Ton Kessels 60 35 10 1,71 92% 2 1,92

28-3-2019 T8 Karot 4 Piet Evers 60 35 8 1,71 92% 2 1,91

2-4-2019 U8 Paradies 't 4 Miel Mulders 60 36 10 1,66 90% 2 1,89

4-4-2019 U9 Vriendenkring 4 Paul v.d. Meeren 60 28 9 2,14 116% 2 1,90 Frans Hinssen

11-4-2019 T9 Paradies 't 1 Wil de Wilde 60 19 23 3,15 170% 2 1,95 Frans Hinssen

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

520 664 364 1,82 1,95

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

1015 28 77,78%

Start moyenne 60 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Pieter Vintcent Seizoen 2018 - 2019

Team 5e klasse B (senioren 2) Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



Boekoel 7 Klasse 1,50

Spelsoort 91%

1,64 Caramboles 12

2,20

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

4-10-2018 T1 Centr. N'Weert 4 Harrie Smeets 55 35 6 1,57 96% 2 1,57

9-10-2018 U1 DDD 6 Wil Maenen 51 35 10 1,45 88% 0 1,51

18-10-2018 T2 Paradies 't 3 Frans van Eck 32 27 5 1,18 72% 0 1,42

23-10-2018 U2 DMB 5 Jan Kanters 41 32 7 1,28 78% 0 1,38

30-10-2018 U3 Paradies 't 4 Henny Schmitz 44 37 6 1,18 72% 0 1,34

15-11-2018 T3 Karot 4 Piet Evers 55 29 7 1,89 115% 2 1,42

22-11-2018 U4 Odilia 3 Ton Kessels 55 33 6 1,66 101% 1 1,46

29-11-2018 T4 DDD 6 Ton Linssen 43 31 5 1,38 84% 0 1,45

4-12-2018 U5 Centr. N'Weert 4 Jac Tullemans 55 28 8 1,96 120% 2 1,50

13-12-2018 T5 DMB 5 Har Coumans 29 29 5 1,00 61% 0 1,45

18-12-2018 U6 Paradies 't 3 Nico Burhenne 41 37 9 1,10 67% 0 1,41

10-1-2019 T6 Paradies 't 4 Tom Janssens 42 36 7 1,16 71% 0 1,39

15-1-2019 U7 Karot 4 Ger Bekkers 53 37 7 1,43 87% 0 1,39

24-1-2019 T7 Odilia 3 John Verkooyen 55 41 7 1,34 82% 2 1,39

1-2-2019 T8 Centr. N'Weert 4 Harrie Smeets 55 33 11 1,66 101% 2 1,41

5-2-2019 U8 DDD 6 Wil Maenen 55 31 7 1,77 108% 2 1,43

14-2-2019 T9 Paradies 't 3 Frans van Eck 44 30 12 1,46 89% 0 1,43

18-2-2019 U9 DMB 5 Jan Kanters 55 26 9 2,11 129% 2 1,46

21-3-2019 U10 Odilia 3 John Verkooyen 55 25 6 2,20 134% 2 1,49

28-3-2019 T10 Karot 4 Jan v.d. Elshout 49 30 8 1,63 99% 0 1,50

4-4-2019 U11 Paradies 't 4 Tom Janssens 55 37 6 1,48 90% 2 1,50

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

679 585 392 1,49 1,50

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

1019 19 45,24%

Start moyenne 55 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Wiel Linssen Seizoen 2018 - 2019

Team 5e klasse B (senioren 2) Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



Boekoel 7 Klasse 0,73

Spelsoort 85%

0,86 Caramboles 8

1,37

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

4-10-2018 T1 Centr. N'Weert 4 Tjeu v.d. Kruys 22 30 4 0,73 85% 0 0,73

9-10-2018 U1 DDD 6 Piet Brummans 32 51 4 0,62 72% 0 0,66

18-10-2018 T2 Paradies 't 3 Nico Burhenne 21 21 8 1,00 116% 0 0,73

23-10-2018 U2 DMB 5 André Suntjens 28 36 5 0,77 90% 0 0,74

30-10-2018 U3 Paradies 't 4 Giel Bongaerts 15 33 2 0,45 52% 0 0,69

15-11-2018 T3 Karot 4 Ger Bekkers 28 34 5 0,82 95% 0 0,71

22-11-2018 U4 Odilia 3 Ben Louwerts 40 39 5 1,02 119% 2 0,76

29-11-2018 T4 DDD 6 Piet Brummans 14 30 5 0,46 53% 0 0,72

4-12-2018 U5 Centr. N'Weert 4 Tjeu v.d. Kruys 16 35 3 0,45 52% 0 0,69

13-12-2018 T5 DMB 5 Rinus van Kuijen 19 40 3 0,47 55% 0 0,67

18-12-2018 U6 Paradies 't 3 Rob Vogelzang 40 32 7 1,25 145% 1 0,72

10-1-2019 T6 Paradies 't 4 Giel Bongaerts 26 39 4 0,66 77% 0 0,71

15-1-2019 U7 Karot 4 Chris Brood 40 29 5 1,37 159% 2 0,75

24-1-2019 T7 Odilia 3 Ton Lowis 40 36 4 1,11 129% 2 0,78

1-2-2019 T8 Centr. N'Weert 4 Tjeu v.d. Kruys 38 58 3 0,65 76% 0 0,77

5-2-2019 DDD 6 vervangen door Jac van Melis

14-2-2019 T9 Paradies 't 3 Rob Vogelzang 21 35 3 0,60 70% 0 0,76

18-2-2019 U8 DMB 5 André Suntjens 22 43 4 0,51 59% 0 0,74

21-3-2019 U9 Odilia 3 Ton Lowis 40 46 7 0,86 100% 2 0,75

28-3-2019 T10 Karot 4 Karol Noldes 19 31 3 0,61 71% 0 0,74

2-4-2019 U10 Paradies 't 4 Giel Bongaerts 30 52 3 0,57 66% 0 0,73

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

750 317 454 0,69 0,73

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

551 9 22,50%

Start moyenne 40 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Jan Dwarswaard Seizoen 2018 - 2019

Team 5e klasse B (senioren 2) Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



Boekoel 8 Klasse 1,47

Spelsoort 113%

1,30 Caramboles 13

2,27

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

4-10-2018 U1 Odilia 4 Huub Demarteau 47 32 11 1,46 112% 0 1,46

12-10-2018 T1 Allerhand 4 Ger Simons 50 24 5 2,08 160% 2 1,73

17-10-2018 U2 OVS 1 Ruud Schuren 50 24 9 2,08 160% 1 1,83

22-10-2018 T2 Avanti 6 Theo Mertens 50 27 7 1,85 142% 2 1,84

30-10-2018 U3 ABC 4 Peter Clercx 50 43 8 1,16 89% 2 1,64

12-11-2018 T3 KOT 7 Jim Cox 50 28 6 1,78 137% 2 1,66

19-11-2018 T4 KOT 6 Jos Arntz 50 35 9 1,42 109% 2 1,62

30-11-2018 U4 Allerhand 4 Ger Simons 37 22 7 1,68 129% 0 1,63

3-12-2018 T5 Odilia 4 Huub Demarteau 50 24 10 2,08 160% 2 1,67

10-12-2018 U5 Avanti 6 Theo Mertens 50 24 13 2,08 160% 2 1,71

17-12-2018 T6 OVS 1 Ruud Schuren 38 32 8 1,18 91% 0 1,65

7-1-2019 T7 ABC 4 Peter Clercx 36 33 5 1,09 84% 0 1,60

14-1-2019 U6 KOT 7 Jim Cox 50 22 12 2,27 175% 2 1,64

21-1-2019 U7 KOT 6 Jos Arntz 48 39 7 1,23 95% 0 1,60

31-1-2019 U8 Odilia 4 Herman Bouweriks 29 38 4 0,76 58% 0 1,53

8-2-2019 T8 Allerhand 4 Ger Simons 40 29 7 1,37 105% 0 1,52

13-2-2019 U9 OVS 1 Ruud Schuren 39 32 9 1,21 93% 0 1,50

19-2-2019 T9 Avanti 6 Theo Mertens 50 39 6 1,28 98% 2 1,48

12-3-2019 U10 ABC 4 Peter Clercx 39 27 6 1,44 111% 0 1,48

18-3-2019 T10 KOT 6 Jos Arntz 50 31 7 1,61 124% 2 1,49

25-3-2019 T11 KOT 7 Jim Cox 50 41 8 1,21 93% 2 1,47

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

646 551 386 1,43 1,47

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

953 23 54,76%

Start moyenne 50 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Joop Beckers Seizoen 2018 - 2019

Team 5e klasse C (senioren 3) Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



Boekoel 8 Klasse 1,05

Spelsoort 92%

1,14 Caramboles 11

1,55

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

4-10-2018 U1 Odilia 4 Herman Bouweriks 45 29 9 1,55 136% 2 1,55

12-10-2018 T1 Allerhand 4 Piet Pansters 45 46 6 0,97 85% 2 1,20

17-10-2018 U2 OVS 1 Ot Cloudt 45 37 5 1,21 106% 2 1,20

22-10-2018 T2 Avanti 6 Piet van Kessel 45 33 5 1,36 119% 2 1,24

30-10-2018 ABC 4 vrij

12-11-2018 T3 KOT 7 Mieke Clerx 45 49 5 0,91 80% 2 1,15

19-11-2018 T4 KOT 6 John Broens 40 41 4 0,97 85% 0 1,12

26-11-2018 T5 DDD 6 Wil Maenen 41 32 5 1,28 112% 0 1,14 Pieter Vintcent

30-11-2018 U3 Allerhand 4 Wiel Brokmann 45 29 6 1,55 136% 2 1,18

3-12-2018 T6 Odilia 4 Herman Bouweriks 45 33 11 1,36 119% 2 1,20

10-12-2018 U4 Avanti 6 Piet van Kessel 24 49 3 0,48 42% 0 1,11

12-12-2018 T7 DMB 5 Jan Kanters 42 37 9 1,13 99% 0 1,11 Pieter Vintcent

17-12-2018 T8 OVS 1 Ot Cloudt 32 29 6 1,10 96% 0 1,11

7-1-2019 T9 ABC 4 Theo Zegers 45 47 6 0,95 83% 2 1,09

14-1-2019 U5 KOT 7 Geert van Gageldonk 34 44 8 0,77 68% 0 1,07

21-1-2019 U6 KOT 6 Piet Opbroek 41 37 5 1,10 96% 0 1,07

31-1-2019 Odilia 4 vervangen door Herman Gommans

8-2-2019 T10 Allerhand 4 Wiel Brokmann 45 48 6 0,93 82% 2 1,06

13-2-2019 OVS 1 vervangen door Piet Maessen

20-2-2019 Avanti 6 vrij

12-3-2019 ABC 4 vervangen door Piet Maessen

18-3-2019 T11 KOT 6 John Broens 25 32 5 0,78 68% 0 1,04

25-3-2019 T12 KOT 7 Geert van Gageldonk 45 36 5 1,25 110% 2 1,05

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

688 466 470 0,99 1,06

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

729 20 55,56%

Start moyenne 45 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Maan Clumpkens Seizoen 2018 - 2019

Team 5e klasse C (senioren 3) Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



invaller Klasse 0,65

Spelsoort 94%

0,69 Caramboles 9

1,34

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

4-10-2018 U1 Odilia 4 Jo Stoks 31 23 9 1,34 194% 2 1,34

12-10-2018 Allerhand 4 vrij

17-10-2018 U2 OVS 1 Leo Goseling 22 53 4 0,41 59% 0 0,69

22-10-2018 Avanti 6 vrij

30-10-2018 U3 ABC 4 Theo Zegers 31 45 3 0,68 99% 2 0,69

12-11-2018 KOT 7 vrij

19-11-2018 KOT 6 vrij

30-11-2018 Allerhand 4 vrij

3-12-2018 Odilia 4 vrij

10-12-2018 Avanti 6 vrij

17-12-2018 T1 OVS 1 Peter van Helden 31 47 3 0,65 94% 2 0,68

7-1-2019 T2 ABC 4 Jeu Schmitz 31 34 4 0,91 132% 2 0,72

14-1-2019 U4 KOT 7 Pierre Schuman 31 51 4 0,60 87% 2 0,69

21-1-2019 U5 KOT 6 Ton Vogels 31 44 4 0,70 101% 2 0,70

31-1-2019 Odilia 4 vrij

8-2-2019 Allerhand 4 vrij

13-2-2019 OVS 1 vrij

20-2-2019 T3 Avanti 6 Jan Maessen 17 45 3 0,37 54% 0 0,65

12-3-2019 ABC 4 vrij

18-3-2019 KOT 6 vrij

25-3-2019 KOT 7 vrij

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

342 0,69

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

225 12 75,00%

Start moyenne 31 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Piet Reefs Seizoen 2018 - 2019

Team Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



Boekoel 7 Klasse 0,46

Spelsoort 77%

0,60 Caramboles 6

0,79

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

4-10-2018 Odilia 4 vrij

12-10-2018 T1 Allerhand 4 Har Bouten 27 42 4 0,64 107% 0 0,64

17-10-2018 OVS 1 vrij

22-10-2018 U1 Avanti 6 Jan Maessen 15 44 3 0,34 57% 0 0,48

30-10-2018 U2 ABC 4 Jeu Schmitz 25 48 6 0,52 87% 0 0,50

12-11-2018 T2 KOT 7 Pierre Schuman 15 38 4 0,39 65% 0 0,47

19-11-2018 T3 KOT 6 Piet Opbroek 7 30 2 0,23 38% 0 0,44

30-11-2018 U3 Allerhand 4 Piet Pansters 29 53 4 0,54 90% 1 0,46

3-12-2018 T4 Odilia 4 Jo Stoks 13 37 4 0,35 58% 0 0,44

10-12-2018 U4 Avanti 6 Jan Maessen 26 48 5 0,54 90% 0 0,46

17-12-2018 OVS 1 vrij

7-1-2019 T5 ABC 4 Jeu Schmitz 19 41 3 0,46 77% 0 0,46

14-1-2019 U5 KOT 7 Hans van Melick 23 42 4 0,54 90% 2 0,47

21-1-2019 U6 KOT 6 Ger Spooremakers 17 49 2 0,34 57% 0 0,45

31-1-2019 U7 Odilia 4 Ben Louwarts 21 47 3 0,44 73% 0 0,45

8-2-2019 T6 Allerhand 4 Har Bouten 16 29 2 0,55 92% 0 0,46

13-2-2019 U8 OVS 1 Tom Haldermans 13 54 3 0,24 40% 0 0,44

20-2-2019 T7 Avanti 6 Jo Brentjens 23 39 4 0,58 97% 2 0,45

12-3-2019 U9 ABC 4 Laurens Geurts 23 46 3 0,50 83% 2 0,45

18-3-2019 T8 KOT 6 Ger Spooremakers 23 56 2 0,41 68% 2 0,45

25-3-2019 T9 KOT 7 Hans van Melick 23 29 4 0,79 132% 2 0,46

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

772 234 529 0,44 0,46

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

358 11 30,56%

Start moyenne 29 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Theo Verstegen Seizoen 2018 - 2019

Team 5e klasse C (senioren 3) Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



Boekoel 8 Klasse 0,46

Spelsoort 92%

0,50 Caramboles 5

0,80

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

4-10-2018 U1 Odilia 4 Ben Lauwarts 23 53 5 0,43 86% 2 0,43

12-10-2018 T1 Allerhand 4 Leo der Kinderen 20 42 3 0,47 94% 0 0,45

17-10-2018 U2 OVS 1 Tom Haldermans 25 47 5 0,53 106% 2 0,47

22-10-2018 T2 Avanti 6 Jo Brentjens 25 51 3 0,49 98% 2 0,48

30-10-2018 U3 ABC 4 Laurens Geurts 13 40 3 0,32 64% 0 0,45

12-11-2018 T3 KOT 7 Hans van Melick 20 53 2 0,37 74% 0 0,44

15-11-2018 T4 Karot 4 Chris Braat 23 36 4 0,63 126% 0 0,46 Joep Beckers

19-11-2018 T5 KOT 6 Ton Vogels 17 69 2 0,24 48% 0 0,42

22-11-2018 U4 Odilia 3 Ton Lowis 24 63 3 0,38 76% 0 0,41 Pieter Vintcent

30-11-2018 U5 Allerhand 4 Har Bouten 20 36 3 0,55 110% 0 0,42

3-12-2018 T6 Odilia 4 Ben Lauwarts 25 33 3 0,75 150% 2 0,44

10-12-2018 U6 Avanti 6 Jo Brentjens 25 53 3 0,47 94% 2 0,45

17-12-2018 T7 OVS 1 Tom Haldermans 15 43 3 0,34 68% 0 0,44

7-1-2019 ABC 4 vrij

14-1-2019 KOT 7 vrij

21-1-2019 KOT 6 vrij

31-1-2019 U7 Odilia Jo Stoks 22 52 5 0,42 84% 0 0,44

8-2-2019 T8 Allerhand 4 Piet Pansters 19 34 4 0,55 110% 0 0,44

13-2-2019 U8 OVS 1 Peter van Helden 18 44 2 0,40 80% 0 0,44

20-2-2019 T9 Avanti 6 Heinz Lannott 25 31 5 0,80 160% 2 0,46

12-3-2019 U9 ABC 4 Jeu Schmitz 8 29 5 0,27 54% 0 0,45

18-3-2019 T10 KOT 6 Ton Vogels 25 48 5 0,52 104% 2 0,45

25-3-2019 T11 KOT 7 Pierre Schuman 25 37 5 0,67 134% 2 0,46

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

894 257 549 0,46 0,46

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

417 16 40,00%

Start moyenne 25 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Jo Hendrickx Seizoen 2018 - 2019

Team 5e klasse C (senioren 3) Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



invaller Klasse 6,23

Spelsoort 113%

5,49 Caramboles 23

11,11

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

24-10-2018 T1 De Maasoever 1 Wim Strik 90 18 13 5,00 91% 0 5,00 Paul Hansen

12-12-2018 T2 Die Drie 1 Gé Sillen 84 12 20 7,00 128% 0 5,80 Peter Poeth

9-1-2019 U1 De Tram 1 Albert Duisters 100 21 22 4,76 87% 2 5,37 Antoine Vergoossen

13-2-2019 T3 BDL 1 Jan Kanters 100 9 23 11,11 202% 2 6,23 Antoine Vergoossen

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

60 5,49

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

374 4 50,00%

Start moyenne 100 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Frans Fermont Seizoen 2018 - 2019

Team Actueel moyenne

kader 38/2 % actueel moyenne



invaller Klasse 2,55

Spelsoort 83%

3,08 Caramboles 21

4,72

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

8-11-2018 T1 Roermond/OVU 3 Anton de Bruijn 85 18 21 4,72 153% 2 4,72 Ruud Peters

13-12-2018 U1 DDD 2 Max Bouwens 66 34 9 1,94 63% 0 2,90 Sjeng Schaefer

7-2-2019 U2 Egchel 1 Rob Caris 61 31 12 1,96 64% 0 2,55 Ruud Peters

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

83 2,42

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

212 2 33,33%

Start moyenne 85 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Hein Heuts Seizoen 2018 - 2019

Team Actueel moyenne

libre % actueel moyenne



invaller Klasse 0,56

Spelsoort 112%

0,50 Caramboles 3

0,56

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

25-10-2018 U1 Joppe 3 John Strijbos 25 44 3 0,56 112% 2 0,56 Jan Füsers

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

44 0,46

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

25 2 100,00%

Start moyenne 25 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Jo Hendrickx Seizoen 2018 - 2019

Team Actueel moyenne

libre % actueel moyenne



invaller Klasse 2,14

Spelsoort 123%

1,74 Caramboles 15

2,89

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

22-11-2018 U1 Odilia 3 Jo Zeelen 55 25 8 2,20 126% 2 2,20 Joep Beckers

13-12-2018 T1 DMB 5 Ton Beckers 55 19 15 2,89 166% 2 2,50 Joep Beckers

31-1-2019 U2 Odilia 4 Huub Demarteau 55 33 11 1,66 95% 2 2,14 Maan Clumpkens

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

77 1,44

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

165 6 100,00%

Start moyenne 65 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Herman Gommans Seizoen 2018 - 2019

Team Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



invaller Klasse 1,25

Spelsoort 102%

1,23 Caramboles 8

1,28

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

15-11-2018 T1 Karot Jan van de Els 42 34 8 1,23 100% 0 1,23 Pieter Vintcent

4-12-2018 U1 Centr. N'weert 4 Harrie Smeets 45 35 5 1,28 104% 2 1,26 Pieter Vintcent

5-2-2019 U2 DDD 6 Piet Brumman 45 36 5 1,25 102% 1 1,25 Jan Dwarswaard

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

105 1,26

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

132 3 50,00%

Start moyenne 45 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Jac van Melis Seizoen 2018 - 2019

Team Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



invaller Klasse 0,70

Spelsoort 54%

1,30 Caramboles 5

0,70

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

29-11-2018 U1 Avanti 2 Frans Kiggen 26 37 5 0,70 54% 0 0,70 Leopold de Moor

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

37 1,47

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

26 0 0,00%

Start moyenne 50 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Joop Beckers Seizoen 2018 - 2019

Team Actueel moyenne

libre % actueel moyenne



invaller Klasse 3,27

Spelsoort 131%

2,50 Caramboles 9

3,27

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

18-12-2018 U1 Paradies 't 3 Huub Ottenheim 59 18 9 3,27 131% 0 3,27 Pieter Vintcent

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

18 2,50

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

59 0 0,00%

Start moyenne 65 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Ben Hendrickx Seizoen 2018 - 2019

Team Actueel moyenne

Bandstoten (sen.) % actueel moyenne



invaller Klasse 0,65

Spelsoort 84%

0,77 Caramboles 5

0,67

Datum T/U Vereniging Tegenstander Car. Brt. Hs
partij-

moyenne

% partij-

moyenne

mactch

punten

Algemeen

moyenne
Invaller voor

13-2-2019 U1 OVS 1 Ot Cloudt 16 26 3 0,61 79% 0 0,61 Maan Clumpkens

12-3-2019 U2 ABC 4 Theo Zegers 27 40 5 0,67 87% 0 0,65 Maan Clumpkens

Moyenne

Car. Brt. Moyenne seizoen 2019-2020

66 0,65

TOTAAL
Caramboles Beurten Match punten % match punten

LOTING

43 0 0,00%

Start moyenne 40 Hoogste serie

Hoogste partij moyenne

Piet Maessen Seizoen 2018 - 2019

Team Actueel moyenne

libre (senioren) % actueel moyenne



Procentueel Aantal

Aantal Hoogste Hoogste Actueel actueel match Procentueel

Spelsoort wedstr. serie partij moy. moyenne moyenne punten match punten

BOEKOEL 1
Paul Hansen kader 38/2 21 97 36,00 12,73 105% 21 50,00%

Ben Hendrickx kader 38/2 22 55 13,88 8,15 113% 22 50,00%

Antoine Vergoossen kader 38/2 20 29 6,15 3,57 102% 17 42,50%

BOEKOEL 2
Frank Hendrickx kader 38/2 22 87 35,00 13,82 90% 27 61,36%

Peter Poeth kader 38/2 21 61 13,50 6,95 86% 20 47,62%

Wiel Koch kader 38/2 22 83 14,44 7,24 95% 21 47,73%

BOEKOEL 3

Ruud Peters libre 18 28 5,58 3,40 92% 17 47,22%

Sjeng Schaefer libre 19 17 4,11 2,25 93% 16 42,11%

Leopold de Moor libre 19 17 4,58 1,82 112% 21 55,26%

BOEKOEL 4

Herman Gommans libre 21 17 2,50 1,44 83% 17 40,48%

Ger Wijnands libre 21 14 1,96 1,42 87% 20 47,62%

Leon Damen libre 17 12 2,75 1,47 97% 18 52,94%

John Geraedts libre 20 8 1,20 0,83 99% 18 45,00%

BOEKOEL 5

Jac van Melis libre 21 10 2,25 1,26 102% 14 33,33%

Louis Thissen libre 20 11 1,87 1,04 85% 18 45,00%

Twan Walstock libre 20 7 1,16 0,73 92% 14 35,00%

Jan Füsers libre 19 4 0,73 0,46 88% 6 15,79%

BOEKOEL 6

Wiel Koch bandstoten (sen.) 22 19 4,28 2,22 92% 30 68,18%

Herm Derix libre (senioren) 22 44 4,75 3,21 90% 26 59,09%

Hein Heuts libre (senioren) 21 36 3,95 2,42 79% 7 16,67%

Frans Hinssen libre (senioren) 20 14 3,42 1,80 91% 24 60,00%

BOEKOEL 7

Joep Beckers libre (senioren) 18 18 2,60 1,70 89% 11 30,56%

Pieter Vintcent libre (senioren) 18 23 4,28 1,95 105% 28 77,78%

Wiel Linssen libre (senioren) 21 12 2,20 1,50 91% 19 45,24%

Jan Dwarswaard libre (senioren) 20 8 1,37 0,73 85% 9 22,50%

BOEKOEL 8

Joop Beckers libre (senioren) 21 13 2,27 1,47 113% 23 54,76%

Maan Clumpkens libre (senioren) 18 11 1,55 1,05 92% 20 55,56%

Piet Reefs libre (senioren) 8 9 1,34 0,65 94% 12 75,00%

Theo Verstegen libre (senioren) 18 6 0,79 0,46 77% 11 30,56%

Jo Hendrickx libre (senioren) 20 5 0,80 0,46 92% 16 40,00%

Invallers
Frans Fermont kader 38/2 4 23 11,11 6,23 113% 4 50,00%

Hein Heuts libre 3 21 4,72 2,55 83% 2 33,33%

Jo Hendrickx libre 1 3 0,56 0,56 112% 2 100,00%

Jac van Melis libre (senioren) 3 8 1,28 1,25 102% 3 50,00%

Herman Gommans libre (senioren) 3 15 2,89 2,14 123% 6 100,00%

Joop Beckers libre 1 5 0,70 0,70 54% 0 0,00%

Ben Hendrickx Bandstoten (sen.) 1 9 3,27 3,27 131% 0 0,00%

Piet Maessen libre (senioren) 2 5 0,67 0,65 84% 0 0,00%

B.C. BOEKOEL   Competitie  2018 - 2019


